relacionados no estado de conservação que se encontram mediante a comprovação do pagamento e, 

DECLARA que os bens ora leiloados se encontram livres de quaisquer ônus. 

2 – Eu, Fanrlay Geraldo da Fonseca, arrematante, DECLARO, sob as penas da Lei que arrematei os 

bens descritos na tabela abaixo, no valor global de R$ 12.470,00 (doze mil quatrocentos e setenta 

reais), do Leilão em referência, promovido pela Prefeitura de Coronel Xavier Chaves/MG, nesta 

data me comprometendo a retirar os bens arrematados, no prazo estipulado, sob pena de aplicação 

de penalidades, conforme estipuladas no edital do Processo Licitatório 84/2025.